事 務 連 絡

令 和 ５ 年 ９ 月 ４ 日

各 位

一般社団法人 沖縄県バス協会

バスの日フリー乗車券の発売について（お知らせ）

 平素はバス事業に対して、ご理解とご協力を賜りありがとうございま

す。

 さて、この度、㈱琉球バス交通、沖縄バス㈱、那覇バス㈱、東陽バス㈱

の４社において、フリー乗車券を発売することとなりましたのでお知ら

せいたします。

記

バスの日フリー乗車券概要

適 用 日  ９月１６日（土）～９月１８日（月）

適用区間  本島内全路線

      ※高速バス、リムジンバス及び定期観光バスを除く

発  売  ９月４日（月）～無くなり次第終了

価  格  一枚２，０００円（大人、小人共通）

販売枚数  ２，０００枚

発売場所  路線バス４社の本社および営業所

払い戻し  ９月１５日（金）各販売窓口営業終了まで

以上